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En ny säsong har påbörjats på vår fina och välkomande bana.  
 
Banan 
Banan har torkat upp fantastiskt bra och är i bra skick för att vara så tidigt på säsongen. 
Vi har klarat oss ifrån större vinterskador, det är bara 5:ans green som fått ett större angrepp 
av snömögel, orsaken är sannolikt läget på greenen med för lite sol och vind. 
 
Vi gör så mycket vi kan för att reparera skadorna men vi är beroende av lite värme för att 
skadorna ska kunna växa igen. 
 
Under vintern har vi kunnat jobba på med de projekt vi startade i höstas 
De större saker som utförts: 

• Gul tee på 12:an renoverad 
• Bunkern innan green på 7:an igenfylld 
• Bunkern till vänster på 7:an renoverad 
• Ny bunker bakom green på 7:an 
• Röd tee på 3:an renoverad 
• Gul tee på 9:an renoverad 
• Gul tee på 12:an renoverad 

 
Inför säsongen har vi utökat med 2 mindre robotklippare som kommer att klippa hål 4, 6, 8, 
9. Vilket innebär att vi kan klippa alla fairways utom hål 10 och 11. 
Vi har även köpt in en ny greenklippare som kommer att levereras i slutet av Maj. 
 
Till hösten så kommer vi att fortsätta med att renovera bunkrar och tees, närmast på tur står 
gul tee på hål 8 och 13 samt greenbunkrarna på hål 16. 
 
Välkomna till en ny golfsäsong och var rädda om banan, om vi hjälps åt att laga 
nedslagsmärken och lägga tillbaka uppslagen torv så får alla en trevligaregolfrunda. 
 
Onsdagsgruppen 
På Onsdagar mellan kl 09-12, träffas några medlemmar för att utföra förbättringsarbete som 
komplement till den anställda personalen. Det finns alltid förbättringar att utföra, så är du 
intresserad att göra en insats så är du välkommen, kontakta Håkan Glans 0708 13 53 46.   
 
Tävlingarna 
Tävlingskommittén har lagt planen för årets tävlingar, som brukar locka ett flertal spelare. 
Vi önskar dock fler som engagerar sig i tävlingsverksamheten, det kan vara som starter eller 
hjälp i tävlingskansliet. Kontakta Marie Glans, kontaktuppgift nedan. 
 
Tävlingsprogrammet finns på vår hemsida, Tävlingskalender 2025 
 

https://nigk.se/tavla/tavlingskalender/#/customer/490/schedule
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Regelgenomgång 
Under ledning av Bodil Madisson och Daniel Cehlin, som båda är distriktsdomare i Blekinge, 
genomfördes regelgenomgång lördag den 29 mars. Ett uppskattat arrangemang, med tanke 
på engagemanget hos deltagarna.  
En uppföljning genomförs med inriktning på lokala regler och digital scoreinmatning den 14 
april kl18.00.  
 
Besök gärna vår nya hemsida - NiGK - Hemsida 
Inloggning på medlemssidor m.m. görs med Golf-ID och samma lösenord som inloggning på 
Min Golf. 
 
Hållbara golfbanor  
Projektet som genomförts på samtliga golfbanor i Blekinge, har bl.a. resulterat i en handbok 
som kan användas för att förbättra golfbanornas miljö och bidrag till biologisk mångfald.  
Sedan tidigare finns en miljöplan för Nicklastorp, som behöver uppdateras. Handboken som 
tagits fram är ett värdefullt verktyg för detta.  
Så är du intresserad av att medverka i detta arbete, så är du välkommen att kontakta 
ordförande. 
 
Assisterande distriktsdomare  
Fredrik Glans som är medlem på Nicklastorp, har utsetts till assisterande distriktsdomare  
 
Årsmötet  
Årsmöte genomfördes den 25 mars. 
Verksamhetsplan och budget för 2025 fastställdes, medlemsavgiften per år är oförändrad 
500kr för senior och 250kr för junior.  
Styrelsen har följande sammansättning, valda till: 
Ordförande   Tommy Svensson  2026 
Sekretere  Eva Bohman  2027 
Kassör  Marie Glans  2027 
V ordförande  Daniel Hoff  2027 
Ledamot  Sanna Karlsson 2026 
Ledamot  Håkan Glans  2026  
  
Revisor  Lennarth Ohlsson 2026 
Revisorsuppleant Ann-Christin Andersson 2026 
 
Valberedning  Per Carlström 2026 
  Per-Olof Mattisson 2026 
  Fabian Werner 2026 
 
Prisutdelning klubbmästerskap 2024, genomfördes och samtliga vinnare gratuleras. En 
pristavla för klubbmästerskap sätts upp intill de övriga på restaurangplanet. 
 
 
 

https://nigk.se/
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Kontaktuppgifter: 
Tommy Svensson  Ordförande  E-mail: tosv.56@outlook.com  Tel: 073 862 48 48 
Marie Glans  Tävling E-Mail: marie.glans@live.se  Tel: 070 992 33 73 
Erik Braun  Head PRO E-mail: golfpro@nigk.se  Tel: 0455-35 01 57   
Kansli    E-Mail: kansli@nigk.se Tel: 0455 -134 54 
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